
EĞİTİM BİR SEN
UMRE PROGRAMI

9 gece 10 gün

TUR TARİHİ: 19-28 OCAK 2024
1. Gün İstanbul – Cidde – 19 OCAK

Cidde Havaalanı’na varış ve Mikat noktasına hareket -Mekke’de ki otele yerleşme ve kısa istirahat
(zamanın müsaitliğine göre umre vazifesinin yapılması

2. Gün Mekke – 20 OCAK

Serbest zaman (serbest zamanlı günlerde, isteğe bağlı grup ve münferit olarak umre vazifesi
tekrarlanacaktır.)

3. Gün Mekke – 21 OCAK

Otelde kahvaltı, -Sevr Dağı’na panoramik bir bakış - Arafat , Müzdelife - Meşaril Haram
Mina, Hira,Nur Dağı’na panoramik bir bakış - Otele geri dönüş - Serbest zaman

4. Gün Mekke – 22 OCAK

Serbest zaman (serbest zamanlı günlerde, isteğe bağlı grup ve münferit olarak umre vazifesi
tekrarlanacaktır.)

5. Gün Mekke - 23 OCAK

Serbest zaman (serbest zamanlı günlerde, isteğe bağlı grup ve münferit olarak umre vazifesi
tekrarlanacaktır.)

6. Gün Mekke – 24 OCAK

Cennet-ül Mualla Mezarlığı - Cin ve İcabe Mescidleri - Peygamber Efendimiz (s.a.v)’in doğduğu
evi ziyaret - Hudeybiye ziyareti - Otele dönüş - Serbest zaman

7. Gün Mekke – 25 OCAK

Serbest zaman (serbest zamanlı günlerde, isteğe bağlı grup ve münferit olarak umre vazifesi
tekrarlanacaktır.)

8. Gün Mekke-Medine -26 OCAK

Kahvaltı sonrası Medine’ye hareket Medine’de ki otele yerleşme ve istirahat, Kuba Mescidi
ziyareti (Umre sevabı için) - Serbest zaman

9. Gün Medine – 27 OCAK

Ravza-i Mutahhara ziyareti, -Cennet’ül Baki Mezarlığı, -Uhud Şehitliği Hz. Hamza ( R.a.) -
Mescid-i Kıbleteyn (iki kıbleli mescid ), -Yedi Mescidler, -Kuba Mescidi , - Osmanlı Tren
İstasyonu - Gamame Mescidi, -Hz. Ebubekir ve Hz. Ömer mescidleri Ziyaretlerimizin ardından
otelimize dönüyoruz ve serbest zaman.



10. Gün Medine – 28 OCAK

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman ve odaların boşaltılması. Rehberimizin belirttiği saatte
havalimanına hareket. İstanbul’a varış.

THY / ANADOLUJET veya SUUD HAVAYOLLARI ile

Not : Her yolcumuza standart Umre malzemeleri verilecektir.

KİŞİ BAŞI UMRE PROGRAMI FİYATI

Yürüme Mesafesi Otellerde

 1375 USD (4 kişilik oda konaklama)
 1425 USD (3 kişilik oda konaklama)
 1475 USD (2 kişilik oda konaklama)

Bereket Burhan Otel Mekke’de (Servisli)

 1225 USD (4 kişilik oda konaklama)
 1275 USD (3 kişilik oda konaklama)
 1325 USD (2 kişilik oda konaklama)

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

 İstanbul- Cidde Medine-İstanbul gidiş geliş ekonomi sınıfı uçak bileti
 Vize ücreti
 Havalimanı vergileri
 Seçilen Otel kategorisinde 9 Gece konaklama
 Sabah kahvaltıları +akşam yemekleri
 Mekke ve Medine ziyaret yerleri
 Suudi Arabistandaki transferler
 Türkçe rehberlik hizmetleri
 Zorunlu seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

 Yurtdışı çıkış harcı
 Otelde alınan ekstralar
 Tüm kişisel harcamalar
 Öğle yemekleri ve içecekler
 Grubun isteği üzerine düzenlenecek ektra turlar



ÖDEME BİLGİLERİ

HESAP ADI : TT TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED

BANKA : ALBARAKA TÜRK

HESAP NO : 101-1132974-13

IBAN : TR44 0020 3000 0113 2974 0000 13

AÇIKLAMALAR

 Teklif onaylanıp ön ödeme yapılana kadar bu fiyatlar geçerlidir. Ön ödeme yapılmadan
önce ilgili oteller ve havayolu yer musaitliği vermez ise tarafınızdan onay alınarak uçuş ve
otellerde değişiklik yapılabilir.

 Teklif tarihinden sonra uçak biletlerine , otellere ve resmi harçlara gelebilecek vergiler
fiyatlara yansıtılır.

 Yeterli zaman varken istendiği taktirde tarih ve parkur değişimi yapılabilmektedir.
 Umrecilerimize , İl Sağlık Müdürlüklerinde ücretsiz yapılan menenjit (ACW 135 Y) aşısını

yaptırmalarını tavsiye ediyoruz.
 Misafirlerimizin sürekli kullandıkları ilaçları ve varsa reçetelerini yanlarında

bulundurmaları gerekmektedir.
 Gidiş tarihinden yaklaşık 1 hafta öncesinde tarafınıza kesinleşmiş uçuş programı

gönderilecektir.
 Seyahati kesinleşmiş misafirlerimizin 0542 145 32 84 numaralı şirket telefonumuza

pasaportlarını taranmış bir şekilde göndermeleri rica olunur.

ÖNEMLİ NOTLAR
 UMRE turuna turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması

gerekmektedir.

 Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden
önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile girişyapılamaz.

 Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket
tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.

 Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak
ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş
yaptırmamasından ADALITUR kesinlikle sorumlu değildir.

 Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

 ADALITUR konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin
her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar
oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde ADALITUR’dan
tazminat hakkı yoktur.

 ADALITUR, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey



Protokolüne tabidir.

 Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme
girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden
oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

 Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

 Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek
saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ADALITUR sorumlu tutulamaz.

 Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş
ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden ADALITUR sorumlu değildir.

 Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu
kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

 Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve
gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu
ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından
belirlenmekte olup, ADALITUR sorumluluğunda değildir.

 Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur
iptali tüketiciye bildirilir.

 Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik
olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler
gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir
nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

 Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ADALITUR sorumlu
tutulamaz.

 Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir.
Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

 Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ADALITUR
sorumlu tutulamaz.

 Müze ve tören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhildeğildir.

 ADALITUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı
tutar.

 Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe
olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı
anlamına gelmez.

 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve /
veya ilave acılan kapanan ek yataktır.

 Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için
geçerlidir.



 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber
tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat
sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur..

 İptal ve değişiklik durumunda “ADALITUR satış sözleşmesi” geçerlidir.

15 ARALIK SONMÜRACAAT




